Contactos

Ultima actualizacién: Martes, 20 Septiembre 2022 09:48

Visto: 881

Direcciones y contactos de las Direcciones Municipales de Educaciédn:

No. Municipios
1 Rio Cauto
2 C. Cristo
3 Jiguani

4 Bayamo

5 Yara

6 Manzanillo
7 Campechuela
8 M. Luna

9 Niquero

10 Pildn

11 B. Masd

12 B. Arriba

Teléfonos
atencién a la
poblacién
825723-825517

327371

366251

429094-422057

582270-582311

577174

587208

593634-593151

592247-592721

594116

566117

343444

Direccién
particular

Camilo Torres #
462 Rpto
Libertad, Rio
Cauto, Granma
Luis Dominguez
Lépez # 10 Cauto
Cristo, Granma
General Garcia #
208 Jiguani,
Granma
Marti # 41
Parada y Capote
Rpto San Juan,
Bayamo, Granma
Ave. Gral Ravi
S/N Antigua
Filial Veguitas,
Yara, Granma
Maceo # 141 % Luz
Caballero Y Saco,
Manzanillo,
Granma
Reptblica 3 10
Madximo Gdémez y
Patricio L. Rpto
La Maya,
Campechuela,
Granma

Raul Podio # 40
Rpto E1 Carnico
Media Luna Granma
Céspedes # 26 La
Pesquera,
Niquero, Granma
Jesus Menéndez #
64, Pildén, Granma
Ciudad Escolar
Camilo Cienfuegos
Caney de las
Mercedes, Granma
Coronel Liens %
Angel Carvajal y

o\

o\
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13

Guisa

391206-391248

Calle 3, Buey
Arriba, Granma
Gral Garcia # 121
% Céspedes y
Victor Ramos,
Guisa, Granma
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